АДМИНИСТРАЦИЯ
 МО Мамалаевский сельсовет
      Переволоцкого района

      Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  от 20.11. 2014 № 43
  О внесение изменений в постановление

№ 34 от 20.10.2014 «О подготовке проекта внесения
 изменений в Генеральный план
 МО Мамалаевский  сельсовет»
     Внести изменения в постановление № 34 от 20.10.2014 « О подготовке проекта внесений изменений в генеральный план МО Мамалаевский сельсовет» :

   1. В п.1,2,3,4 постановления № 34 от 20.10.2014 после слов «генеральный план» читать «и правила землепользования и застройки» далее читать по тексту.
   6. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Мамалаевского сельсовета                                         Акашев В.В.
СПРАВКА

О дате и источнике опубликования

постановления  администрации

Мамалаевского сельсовета Переволоцкого района Оренбургской области

от 20.11.2014г № 43-п  О внесение изменений в постановление

№ 34 от 20.10.2014 «О подготовке проекта внесения

 изменений в Генеральный план

 МО Мамалаевский  сельсовет»
Дата опубликования – 03 декабря 2014года

Источник опубликования –  Общественно-политическая газета Переволоцкого района Оренбургской области «Светлый путь» № 90(9184)

Глава муниципального образования

Мамалаевский сельсовет :                                                              В.В.Акашев.